
ZARZĄDZENIE NR 26/2022 
WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 25/2022 z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Dobryszyce na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834/; art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, 
poz. 2270/ Wójt Gminy Dobryszyce zarządza, co następuje:  

§ 1. Treść § 3 Zarz. Nr 25/2022 Wójta Gminy Dobryszyce z dnia 15 marca 2022 r. otrzymuje 
brzmienie: "Przeznacza się rezerwę kryzysową w wysokości 25.000,00 zł oraz rezerwę ogólną w wyskości 
25.000,00 zł 
na potrzeby zabezpieczenia miejsc zakwaterowania, wyżywienia dla osób z terytorium Ukrainy objętej 
konfliktem zbrojnym, które od 24 lutego 2022 r. znalazły się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, na 
podstawie Polecenia Wojewody Łódzkiego z dnia 9 marca 2022 r. 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nie uległa zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym do aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Dobryszyce 
 
 

Małgorzata Dzwonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930A4B6E-BD4A-449F-8D3C-437F1D1C8ACC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


